MR

dustria R

MR ACCESORIOS INDUSTRIALES SRL

ORIGINAL
DOCUMENTO NO VALIDO
COMO FACTURA

mrsoportes@gmail.com - www.mraccesoriosindustriales.com

PUERTO RICO 1224 (1640) - MARTINEZ
48362689 - IVA Responsable Inscripto
CUIT: 30-71514137-6

ROLLER SERVICES A

CASEROS AV. 3217 - 1263 - Ciudad Autonoma de Buenos Aires

IVA: Responsable Inscripto - CUIT: 33-64765677-9

Comprobante

FCA A 00003-00163407
FCA A 00003-00163469
FCA A 00003-00163521
FCA A 00003-00163607
FCA A 00003-00163644
FCA A 00003-00163673
FCA A 00003-00163734
FCA A 00003-00163730
FCA A 00003-00163702

Medios de pago

Fecha de emision

05/08/2024
06/08/2024
07/08/2024
08/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
12/08/2024

$1.260.925,27 en echeq (03/10)$386.262,25 en echeq (01/10)$1.139.207,74 en echeq

(30/09)$109.655,04 en echeq (27/09)$565.231,33 en echeq (26/09)$565.231,33 en echeq

(24/09)$394.239,89 en efectivo

Observaciones

Cuota

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

Pago N2: 00002174

Fecha: 09/09/2024

CUIT: 30-71514137-6
Ingresos Brutos: 30715141376
Inicio de Actividades: 01/02/2016

Total recibido: $ 4.420.752,85
Fecha de Cobro: 09/09/2024

Vencimiento Importe
12/08/2024 S 117.325,00
13/08/2024 $ 2.155.887,50
14/08/2024 $ 649.675,00
15/08/2024 $ 1.779.375,00
16/08/2024 $ 50.700,00
16/08/2024 $ 420.062,50
19/08/2024 $ 260.162,50
19/08/2024 $ 104.162,50
19/08/2024 $ 122.037,50
Saldo a cuenta: $

Total: $

Importe cancelado

117.325,00
917.252,85
649.675,00
1.779.375,00
50.700,00
420.062,50
260.162,50
104.162,50
122.037,50

R V2T Vo S Vo SV R V2 S Vo S Vo N Vo B Vo 8

0,00

4.420.752,85

Hojaldel

Generado en www.tangofactura.com



